Преобразователь частоты
INNOVERT ISD mini
Инструкция по эксплуатации
1. ВВЕДЕНИЕ
Благодарим Вас за выбор универсального многофункционального высокоэффективного
преобразователя частоты. INNOVERT ISD mini – простой, компактный и экономичный
преобразователь частоты с основным набором параметров и функций. Рисунки и схемы в
данной инструкции приведены для удобства описания; они могут отличаться в деталях от

способность
(60 с), А
Мощность
подключаемых
двигателей, кВт
Сечение
проводов
силовых
кабелей,
мм2
ISD251M21B
1-фазный
220В,
50/60 Гц
0,25 1,5 2,25 0,18-0,25 1,5
ISD401M21B 0,4 2,5 3,75 0,25-0,4 1,5
ISD551M21B 0.55 3.5 5.25 0,37-0,55 2,5
ISD751M21B 0,75 5,0 7,5 0,75 2,5
ISD152M21B 1,5 7,0 10,5 1,5 2,5
ISD222M21B 2,5 2,2 10,5 2,2 4,0
ISD401M43B
3-фазный,
380В,
50/60Гц
0,4 1,5 2,25 0,25-0,4 1,5
ISD751M43B 0,75 2,7 4,0 0,75 2,5
ISD112M43B 1,1 3,0 4,5 0,75-1,1 2,5
ISD152M43B 1,5 4 6,0 1,5 2,5
ISD222M43B 2,2 5 7,5 2,2 2,5